dell’Autorità Nazionale Anticorruzione al seguente link: https://www.anticorruzione.it/-

/portale-dei-pagamenti-di-anac. 

Il contributo è dovuto secondo l’importo descritto nella sottostante tabella: 

CIG Importo del contributo dovuto 

B999856C92 

€ 165,00 (centosessantacinque/00) 

Il pagamento del contributo è condizione di ammissibilità dell’offerta.  

Il pagamento è verificato prima della valutazione dell’offerta, anche in caso di inversione pro-

cedimentale. Qualora il pagamento non risulti dal sistema, la stazione appaltante può richiede-